
SERVICIO DE PUBLICACIÓN SUBASTA PÚBLICA NO JUDICIAL

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados
Públicos

Institución: Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Objeto: SERVICIO DE PUBLICACIÓN SUBASTA PÚBLICA NO JUDICIAL

Área institucional: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales

Código de adquisición
o contratación:

N° de Contrato 359/2018

Monto: $537.88

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

19/11/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

16/11/2018

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

359/2018

17/07/2024 07:14 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


